Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringen e.V.

Vereinsergebnis - Tauchclub Harz
Ben Henry Hass - 2014

WkNr
5
10
13
17
19

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Erik Neumann - 2012

WkNr
2
7
10
13
17
19

Fina Maria Briiser - 2014

WkNr
4
9
12
16
18

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Floris Klinner - 2014

WkNr
5
10
13
17
19

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Henning Hass - 1971

WkNr
7
10
13
17

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Lana Krzizak - 2012

WkNr
1
6
9
12
16
18

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m DB mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
400m FS mannlich

WkName

50m AP mannlich
50m BF mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
400m FS mannlich

WkName

50m DB weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich

WkName

50m DB mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
400m FS mannlich

WkName

50m BF méannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich

WkName

50m AP weiblich
50m BF weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 25.01.2025

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung Master
Offene Wertung Master
Offene Wertung Master
Offene Wertung Master

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz

30
39
23
14

Platz
38
24
31
32
26
17

Platz

62
65
54
38

Platz

38
40
30
21

Platz

N W Www

Platz
45
17
52
52
45
33

Endzeit
00:29,62
01:00,52
00:27,95
02:14,35
04:49,63

Endzeit
00:28,30
00:30,85
01:01,34
00:26,71
02:20,91
04:59,65

Endzeit
00:33,59
01:08,44
00:30,74
02:37,49
05:52,43

Endzeit
00:30,30
01:04,69
00:28,20
02:27,01
05:15,78

Endzeit
00:27,72
01:05,37
00:28,01
02:38,33

Endzeit
00:27,40
00:28,75
01:03,88
00:28,21
02:26,52
05:21,95
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Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringen e.V.

noch Vereinsergebnis - Tauchclub Harz
Mathilde Bertrada Sinzig - 2015

WkNr
4
9
12
16

Oskar Hoffmeister - 2013

WkNr
2
7
10
13
17
19

Zoe Thomia Briiser - 2017

WkNr
4
9
12
16

TC Harz 2 - 2014 - mixed

WkNr
14

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp
Entscheidung

WkName

50m DB weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich

WkName

50m AP mannlich
50m BF mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
400m FS mannlich

WkName

50m DB weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich

WkName
4 x 50m FS mix

Fina Maria Bruser (W) - 2014

Floris Klinner (M) - 2014

Mathilde Bertrada Sinzig (W) - 2015
Ben Henry Hass (M) - 2014

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 25.01.2025

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung
Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz

73
71

Platz
31
16
28
28
21
13

Platz
27
108
98
89

Platz

Endzeit
00:34,99
Disqualifiziert
00:33,97
02:55,72

Endzeit
00:24,20
00:27,80
00:58,15
00:25,07
02:08,39
04:34,90

Endzeit
00:43,47
01:46,19
00:42,35
03:37,90

Endzeit
02:02,41
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